identificado con cédula de ciudadanía número 17.596.646 De Arauca 

OBJETO: ADQUISICION DE DIPLOMAS, ACTAS DE GRADO, MENCIONES DE HONOR, 
RECONOCIMIENTOS Y PLACAS CONMEMORATIVAS, DISEÑADOS E IMPRESOS PARA EL 
ACTO DE CLAUSURA Y GRADOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA AGROPECUARIO 
MUNICIPAL 

VALOR: CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS DIEZ 
PESOS ($4,999,810.00) 

ITEM DESCRIPCION  UNIDAD CANT. 
COSTO 

UNITARIO 
COSTO TOTAL 

1 

CARPETAS DURA ESTAMPADA CON DIPLOMA 

GRADUANDOS EN CARTULINA LINO A 220 GRS.  

TAMAÑO 1/8 , PERSONALIZADAS , 2 ACTAS DE 

GRADO EN TAMAÑO  1/8  EN PAPEL KIMBERLY  

UNIDAD 39  $  54,650.00